
ZÁPIS VÝBOROVÉ SCHŮZE ZO, konané dne 24.8.2021 

 

 

Přítomni členové výboru:         Rostislav Dvořák, Marie Bystroňová, Hana Gabryšová 

 

1/ Vzhledem k tomu, že se nikdo do funkce předsedy ani pokladníka nepřihlásil dobrovolně, 
bude muset členská schůze své zástupce zvolit na zasedání dne 29.8.2021. 

2/ Vodoměr vodáren, který jsme nechali odeslat k přeměření z důvodu podezření na chybné 
měření odebrané vody, byl dceřinou společností SmVaKu, VodoTechem shledán jako 
nezávadný. Podrobnosti sdělí předseda na členské schůzi. 

3/ V tomto měsíci byla provedena zkouška na únik vody mezi vodoměrem vodáren a 
vodoměrem ZO na vstupu do kolonie (část vodovodu, která se nachází v lese,), nebyla 
shledána žádná závada. 

4/ Výbor se na žádost členů parkujících u hlavní brány č.2 (u chatky č.54), rozhodl, že 
objedná ještě jedno auto se štěrkem, aby bylo možno vyrovnat přístup k parkovací ploše, 
neboť výmoly po dešti jsou tak hluboké, že se nedají bezpečně projet. Brigádu úpravu terénu 
zorganizuje pan Svoboda. 

5/ Výbor schvaluje vyplacení odměn, za práce, které byly stanoveny do konce třetího čtvrtletí 
tohoto roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Marie Bystroňová 

 


